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مقابل  برد  از  بعد  تیم ملی  کروات  سرمربی  اسکوچیچ،  دراگان  ]شهروند[ 
ازبکستان اعلام کرد که تیمش را با روش اصلی به زمین نفرستاده؛ او می گوید 
تیم ایران روزبه روز شرایط بهتری پیدا می کند. سرمربی تیم ملی ایران بعد از دیدار 
با ازبکستان در نشست خبری حضور یافت و صحبت های مهمی را درباره این 
مسابقه و آینده یوزهای ایرانی بر زبان آورد. مشروح  صحبت های اسکوچیچ در 

ادامه آمده است:  

بهبازیکنانمتبریکمیگویم
بازیکنانم  به  می دانم  »لازم  کرد:  آغاز  این گونه  را  صحبت هایش  اسکوچیچ 
تبریک بگویم که در این مسابقه به برتری رسیدند. از فدراسیون فوتبال هم تشکر 
می کنم که برای آماده سازی تلاش کردند.  به بازیکنان تیمم تبریک می گویم، چون 

برد ساده ای به دست نیاوردیم.«

برخیبازیکنانشرایطایدهآلنداشتند
او ادامه داد: »تعداد زیادی از بازیکنان در لیگ قهرمانان آسیا بازی کرده و به 
شرایط ایده آل نرسیده بودند. با این حال به آنان تبریک می گویم که این پیروزی را 

به دست آوردند.«

دوسیستممتفاوتراامتحانکردیم
سرمربی تیم ملی خاطرنشان کرد: »فرصت کمی برای آماده سازی تیم و فقط یک 

جلسه تمرین و یک جلسه توجیهی داشتیم.
در نیمه نخست دو سیستم متفاوت را امتحان کردیم. در نیمه اول احساس 

کردیم در کناره ها مشکل داریم.«

6بازیکنتعویضیراضیهستم از
و  داشتیم  را  این  »انتظار  کرد:  تأکید  حرف هایش  از  دیگری  بخش  در  اسکوچیچ 
پیش بینی این بحث را کرده بودیم. برای اینکه مشکل کناره ها را برطرف کنیم، سعی 
کردیم سیستم را عوض کنیم تا آن ناحیه را پوشش دهیم. در نیمه دوم با روش 4_2_3_1 

سعی کردیم اوضاع را بهتر کنیم. همین طور از عملکرد 6 بازیکن تعویضی راضی هستم.«

جوانانانرژیخوبیبهتیممیدهند
اسکوچیچ افزود: »در این برد یک سری بازیکنان جوان هم به تیم اضافه کردیم 
و اطمینان دارم آنها انرژی خوبی به تیم می آورند. ازبکستان تیم خوبی است و این 

بازی برای ما یک آزمون مناسب بود.«

بازیهایرسمیسیستماصلیمانرارومیکنیم در
سرمربی تیم ملی درباره سیستم بازی حریف گفت: »ما می دانستیم ازبکستان 
با روش 1-4-1-4 بازی می کند و از کناره ها فشار وارد خواهد کرد. برای همین در نیمه 
اول این را پیش بینی می کردیم. به طورحتم در بازی های رسمی تیم ملی با روش 

اصلی بازی خواهد کرد. این مسابقه حکم محک  زدن داشت.«

وطارمیبهترینهستند سردار
او درباره عملکرد مهاجمان دو تیم ازبکستان و ایران گفت: »به صورت طبیعی ما 
از عملکرد و کیفیت این دو نفر باخبر بودیم. سردار آزمون هم در یکی از بهترین 
تیم های اروپا بازی می کند و از کیفیت او باخبریم. درباره یکی از مهاجمان ازبکستان 
از کشور ایتالیا با من تماس گرفتند و اطلاعاتی می خواستند که من هم از او  تعریف 

کردم و نکات مثبتی گفتم.«

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/00

اتمامصفحهآرایی
16/30

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

چند سرمربی و چند کاپیتان روی نیمکت استقلال!
 محمود فکری به همراه کادرفنی پرجمعیتی که در کنار خود دارد

 در تمرین استقلال معارفه شد

]شهروند[ در کادرفنی جدید استقلال چندنفر سابقه مربیگری و چندنفر سابقه 
کاپیتانی آبی ها را در کارنامه دارند.

بعد از کش وقوس های چند روزه ای که پیرامون انتخاب محمود فکری به عنوان 
سرمربی استقلال وجود داشت، بدون اینکه نساجی به این انتقال رضایت دهد،  آبی ها 

کاپیتان سابق خود را به عنوان سرمربی برای لیگ بیستم معرفی کردند.
دیروز درشرایطی که هوای تهران بارانی بود، اولین تمرین استقلال با فکری در زمین 
آزادی با حال و هوای خاصی برگزار شد. از اعضای هیأت مدیره تا  شماره 2 ورزشگاه 
سرپرست باشگاه و برخی از پیشکسوتان مثل پرویز مظلومی و بهتاش فریبا در تمرین 

حاضر بودند.
نفراتی  گرفته  تصمیم  فکری  است.  استقلال  پروپیمان  کادرفنی  اما  جالب  نکته 
و  عمران زاده  حنیف  برهانی،  آرش  دین محمدی،  سیروس  مرفاوی،  صمد  همچون 
سعید عزیزیان که همگی سابقه بازی در استقلال دارند را به عنوان دستیار خود معرفی 
کند. شاید از همه عجیب تر حضور صمد مرفاوی به عنوان دستیار سرمربی روی نیمکت 
آبی ها باشد. مرفاوی که خودش سابقه سرمربیگری در استقلال و چند تیم لیگ برتری 

دیگر را دارد، قبول کرده در کنار فکری که سن پایین تری از او دارد، کار کند.
از سوی دیگر نفراتی همچون دین محمدی، برهانی و عمران زاده با سابقه بازی زیادی 
که در استقلال دارند، شاید هرکدام بتوانند یک وزنه در کنار فکری باشند؛ اگرچه حضور 
تمامی این نفرات ممکن است باعث ایجاد حاشیه های بیشتر در طول فصل هم باشد.

ح، فکری چند دستیار دیگر هم از نساجی با خود به استقلال  به جز این نفرات مطر
آورده تا مشخص شود کادرفنی استقلال امسال اصلا کم جمعیت نخواهد بود.

همچنین پرویز مظلومی دیگر پیشکسوتی که سابقه سرمربیگری استقلال را هم 
دارد، دیروز در تمرین حاضر بود. از او به عنوان سرپرست جدید تیم استقلال نام برده 

می شود تا احتمالا نیمکت آبی ها از نظر سابقه بازهم پربارتر شود.
فکری هم درحاشیه این تمرین و استقبال پرشوری که از او توسط پیشکسوتان و 
مدیران باشگاه شده، می گوید: »جا دارد از پیشکسوتان و همه کسانی که در استقلال 
ان شاءالله  می دهم.  پس  درس  و  هستم  آنها  همه  شاگرد  بگیرم.  رخصت  بودند، 
هواداران حامی و کمک ما باشند. یک نفر نمی تواند این   بار را بردارد ولی با کمک هم 
می توانیم استقلال را به جایگاه واقعی خودش برگردانیم. باشگاه در تلاش است تا 
مشکل محرومیت از نقل وانتقالات برطرف شود و بازیکنانی که جذب شده اند، به تیم 

اضافه شوند. سعی می کنیم بازیکنان جدیدی را هم اضافه کنیم.«

پایان نگرانی ها؛ شکایت از پرسپولیس رد شد
  شکایت باشگاه النصر عربستان از پرسپولیس رد شد

 و این تیم مشکلی برای بازی در فینال آسیا ندارد

کنفدراسیون فوتبال آسیا با بررسی شکایت النصر عربستان از پرسپولیس ایران به 
علت استفاده از بازیکن غیرمجاز حکم خود را به سود نماینده ایران صادر کرد.

باشگاه النصر عربستان بعد از شکست مقابل پرسپولیس با ادعای مشکل در نقل 
و انتقال این باشگاه و سود بردن از بازیکنان غیرقانونی، شکایت خود را به کنفدراسیون 

ارایه داده بود که اکنون با اعلام  ای اف سی این موضوع رد شد.
پرسپولیس با عبور از النصر در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا موفق به 
صعود به فینال این رقابت ها شده بود. با این حال، ساعاتی بعد از این اتفاق، باشگاه 
به  توجه  با  غیرمجاز  بازیکنان  از  بردن  سود  بابت  را   پرسپولیس  از  شکایت  النصر 
بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی اش به کنفدراسیون تسلیم کرد. موضوعی که با توجه 
به شکایت برانکو ایوانکوویچ بابت مطالباتش و نامه ای که به باشگاه پرسپولیس 

درباره رأی این موضوع ارسال شده بود، نگرانی بزرگی را شکل داده بود.
باشگاه پرسپولیس بعد از شکایت النصر و درخواست کنفدراسیون برای ارایه 
مستندات، این موضوع را در دستور کار قرار داد و اکنون هم با رأی قطعی درباره این 

شکایت مواجه شد.
 AFC در خبری فوری دراین باره نوشته است:   »کمیته انضباطی AFC  صفحه توییتر

اعتراض ارایه شده از سوی باشگاه النصر را رد می کند.«
آورده است:  این کنفدراسیون در سایت خود هم در توضیح کامل این پرونده 
»کمیته انضباطی و اخلاقی کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز اعتراضی که توسط النصر 
ح  عربستان سعودی، درباره بازی نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا )منطقه غرب( مطر

شده بود، طبق ماده AFC 59 رد می کند.  آیین  نامه مسابقات لیگ قهرمانان 2020.«
اکنون شاگردان یحیی گل محمدی با اعلام رسمی رأی کنفدراسیون خود را مهیای 
حضور در فینال بیست ونهم آذر و مشخص شدن رقیب شرقی خود در این رقابت 

خواهند کرد.

گوشه و کنار

 سرمربی تیم ملی
 سیستم بازی اش را لو نداد؛ صبر کنید

اسکوچیچ: »در این برد 
یک سری بازیکنان جوان 

هم به تیم اضافه کردیم و 
اطمینان دارم آنها انرژی 

خوبی به تیم می آورند. 
ازبکستان تیم خوبی است 

و این بازی برای ما یک 
آزمون مناسب بود.«

 سرمربی تیم ملی ایران سیستم بازی مد نظرش را لو نداد، او می گوید برای شناختن تیم ایران تا بازی های رسمی باید صبر کنیم

 تیم ملی فوتبال ایران در اولین بازی که دراگان اسکوچیچ را روی نیمکت داشت، 2 بر یک مقابل ازبکستان به برتری رسید

بعد از ماه ها تعطیلی بازی ها و تمرینات تیم ملی فوتبال به خاطر ایام کرونایی، یوزهای 
ایرانی پنجشنبه با هدایت دراگان اسکوچیچ کروات به مصاف ازبکستان رفتند که این 

بازی با برتری ملی پوشان به پایان رسید.
در چارچوب بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران از ساعت 16و30 دقیقه در ورزشگاه 
خانگی تیم پاختاکور به مصاف تیم ملی ازبکستان به میدان رفت و نیمه نخست این 

بازی به سود شاگردان دراگان اسکوچیچ به پایان رسید.
در نیمه اول مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود ایران به پایان رسید، سردار آزمون 

در دقیقه 44 با شوتی دیدنی دروازه حریف را باز کرد و همبازیانش را پیش انداخت.
در نیمه دوم این مسابقه تیم ایران با پنالتی که مهدی طارمی کسب و خودش هم 
آن را به گل تبدیل کرد، در دقیقه 51 با دو گل از حریف پیش افتاد. شادی گلزنی طارمی 
چندان طولانی نبود، چراکه در دقیقه 53 توسط شومورودوف، ازبکستان یکی از گل های 

خورده را جبران کرد.
تلاش دو تیم در ادامه مسابقه برای گلزنی ثمری نداشت تا درنهایت این تیم ملی 
فوتبال ایران باشد که با هدایت دراگان اسکوچیچ در اولین بازی رسمی خود به پیروزی 
دست پیدا کند و سرمربی کروات شروع موفقی داشته باشد. ترکیب ایران در مسابقه 

ح ذیل است: دوستانه با ازبکستان به شر
پیام نیازمند، صادق محرمی، محمدحسین کنعانی زادگان، شجاع خلیل زاده، احمد 
نوراللهی )70- سیامک نعمتی(، وحید امیری )65- علی کریمی(، احسان حاج صفی )65- 

امید نورافکن(، علی قلی زاده )74- سامان قدوس(، سردار آزمون )74- مهدی قایدی(، 
مهدی طارمی )70- کاوه رضایی( و میلاد محمدی.

اولینبرداســکوچیچبــاتیمملیایران
تاشکند  در 


